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A Magyar Nemzeti Bank (”MNB”) a Kötvényprogram céljára készült Alaptájékoztatók 3. számú 
kiegészítését a 2014. július 18-án kelt, H-KE-III-465/2014. számú határozatával engedélyezte. 
 
Az ERSTE Bank Hungary Zrt. (székhelye: 1138 Budapest, Népfürdő u. 24-26., nyilvántartja a Fővárosi 
Törvényszék Cégbírósága, cégjegyzékszáma: 01-10-041054, mint „Kibocsátó” az 100.000.000.000 
(egyszázmilliárd) forint keretösszegű, ERSTE Bank Hungary Zrt. 2013-2014. évi Kötvényprogramja 
részletes ismertetését tartalmazó Alaptájékoztatókat, melynek közzétételét az MNB a 2013. október 28-án 
kelt H-KE-III-850/2013. számú határozatával engedélyezte, a mai napon az alábbiak szerint egészíti ki: 
 
 
Az Alaptájékoztatók III. fejezetének 2.4. pontjának d) alpontja az alábbiról: 
„ 

d) Alárendelt Kötvényből és Kiegészítő Tőkét képező Kötvényből eredő speciális 
kockázatok 
A Kötvényprogram alapján a Kibocsátó Alárendelt Kötvényt és Kiegészítő Tőkét képező Kötvényt 
is forgalomba hozhat. Ezen Kötvényekre alkalmazandóak a Hpt. 5. melléklet 10. pontjában 
(Alárendelt Kötvény) és 19. pontjában (Kiegészítő Tőkét képező Kötvény) meghatározott 
alárendelt kölcsöntőkére és kiegészítő alárendelt kölcsöntőkére vonatkozó rendelkezései. Ez 
alapján a Kibocsátó Alárendelt Kötvények és Kiegészítő Tőkét képező Kötvények jegyzése során 
megfizetett ellenérték bevonható a Kibocsátó adósságának rendezésébe. A Kötvénytulajdonos e 
kötvényből eredő követelése a törlesztések sorrendjében a részvényesek előtti legutolsó helyen 
áll.  
Az Alárendelt Kötvény és Kiegészítő Tőkét képező Kötvényekről részletesebb információk a III. 
fejezet 4.1.2. pontjában találhatóak. 

„ 
 
az alábbira változik 
 
„ 

d) Alárendelt Kötvényből és Kiegészítő Tőkét képező Kötvényből eredő speciális 
kockázatok 
A Kötvényprogram alapján a Kibocsátó Alárendelt Kötvényt és Kiegészítő Tőkét képező Kötvényt 
is forgalomba hozhat. Ezen Kötvényekre alkalmazandóak az 1996. évi CXII. törvény (Hpt.) 5. 
melléklet 10. pontjában (Alárendelt Kötvény) és 19. pontjában (Kiegészítő Tőkét képező Kötvény) 
meghatározott alárendelt kölcsöntőkére és kiegészítő alárendelt kölcsöntőkére vonatkozó 
rendelkezései, illetve az 575/2013/EU rendelet 63. cikkében foglalt járulékos tőkeinstrumokra 
vonatkozó rendelkezések. Ez alapján a Kibocsátó Alárendelt Kötvények és Kiegészítő Tőkét 
képező Kötvények jegyzése során megfizetett ellenérték bevonható a Kibocsátó adósságának 
rendezésébe. A Kötvénytulajdonos e kötvényből eredő követelése a törlesztések sorrendjében a 
részvényesek előtti legutolsó helyen áll.  
Az Alárendelt Kötvény és Kiegészítő Tőkét képező Kötvényekről részletesebb információk a III. 
fejezet 4.1.2. pontjában találhatóak. 

 „ 
 
 
 
Az Alaptájékoztatók III. fejezetének 4.1.2. pontja az alábbiról: 
„ 

4.1.2. Kötvények fajtái a kötvény jellege szerint 

Nem alárendelt Kötvény/Alárendelt Kötvény/Kiegészítő tőkét képező Kötvény 
 
A Nem alárendelt Kötvények a Kibocsátó közvetlen, feltétel nélküli, nem alárendelt és nem biztosított 
kötelezettségeit testesítik meg. 
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Az Alárendelt Kötvények és a Kiegészítő tőkét képező Kötvények a Kibocsátó azon kötelezettségét 
testesítik meg, amelyek egy felszámolási eljárásban a követelések kielégítési sorrendjében a 
részvényesek előtti legutolsó helyen állnak.  
Bármely jellegű kötvényen alapuló kötelezettségek teljesítésének pénzügyi fedezete a Kibocsátó teljes 
vagyona.  

 
Az Alárendelt Kötvény esetében alkalmazandóak a Hpt. alárendelt kölcsöntőkére vonatkozó korlátozásai, 
amelyek alapján: 

- a Kötvény jegyzésekor befizetett ellenérték bevonható a Kibocsátó adósságának rendezésébe 
és a Kölcsöntulajdonos követelése a törlesztések sorrendjében a részvényesek előtti legutolsó 
helyen áll,  

- a Kötvény eredeti futamideje öt évet meghaladó lejáratú, és legkevesebb öt év múlva fizetendő 
vissza, kivéve, ha az MNB engedélyezi a korábbi visszafizetést, 

- az Alárendelt Kötvényre vonatkozó feltételek semminemű olyan kikötést nem tartalmazhatnak, 
amely a kapcsolódó kamat- és járulékfizetést megnöveli, kivéve mozgó kamatozás esetén a 
referenciakamat emelkedéséből adódó kamatnövekedést, 

- tőketörlesztés az eredeti lejárat előtt nem lehetséges, kivéve, ha azt az MNB engedélyezi, 
- a Kötvényből eredő követeléssel kapcsolatosan kizárt a Kötvénytulajdonos bármiféle 

beszámítási joga a Kibocsátóval szemben 
- az Országos Betétbiztosítási Alap kártalanítási kötelezettsége nem terjed ki az Alárendelt 

Kötvényből eredő követelésekre 
- a Kibocsátó vagyontárgyainak felszámolási vagy végelszámolási eljárás vonása esetén a 

Kibocsátó kötelezettségei e Kötvényekre vonatkozóan csak a Cstv. 57.§ (1) a)-g) pontjában 
meghatározott hitelezők követelésével kapcsolatos kötelezettségei mögé sorolódnak, így ebben 
az esetben e Kötvénytulajdonosoknak csak az említett hitelezők követeléseinek teljes 
mértékben történő kielégítése után nyílik meg a joguk arra, hogy követelésük kielégítésre 
kerüljön. 

 
A Kiegészítő Tőkét képező Kötvény esetében az Alárendelt Kötvény szabályai alkalmazandók az alábbi 
eltérésekkel: 

- legrövidebb eredeti futamidő 2 év 
- a lejáratkor vagy azt követően a Kibocsátó csak abban az esetben teljesíthet a Kötvénnyel 

kapcsolatosan kifizetést, ha a Kibocsátó, mint kereskedési könyvet vezető intézmény megfelel a 
rá vonatkozó tőkekövetelményeknek.  

- a Hpt. kiegészítő alárendelt kölcsöntőkére vonatkozó feltételek alkalmazandóak. 
 
Az Alaptájékoztatókban leírt Kötvényfeltételekre vonatkozó rendelkezések kizárólag a fenti 
korlátozásokkal együtt alkalmazandóak az Alárendelt Kötvény és a Kiegészítő tőkét képező Kötvény 
esetében. 

” 

 
az alábbira változik 

 
„ 

4.1.2. Kötvények fajtái a kötvény jellege szerint 

Nem alárendelt Kötvény/Alárendelt Kötvény/Kiegészítő tőkét képező Kötvény 
 
A Nem alárendelt Kötvények a Kibocsátó közvetlen, feltétel nélküli, nem alárendelt és nem biztosított 
kötelezettségeit testesítik meg. 
Az Alárendelt Kötvények és a Kiegészítő tőkét képező Kötvények a Kibocsátó azon kötelezettségét 
testesítik meg, amelyek egy felszámolási eljárásban a követelések kielégítési sorrendjében a 
részvényesek előtti legutolsó helyen állnak.  
Bármely jellegű kötvényen alapuló kötelezettségek teljesítésének pénzügyi fedezete a Kibocsátó teljes 
vagyona.  
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Az Alárendelt Kötvény esetében alkalmazandóak az 1996. évi CXII. törvény (Hpt.) 5. melléklet 10. 
pontjában (Alárendelt Kötvény) meghatározott alárendelt kölcsöntőkére vonatkozó rendelkezései, illetve 
az 575/2013/EU rendelet 63. cikkében foglalt járulékos tőkeinstrumokra vonatkozó rendelkezések, 
amelyek alapján: 

- a Kötvény jegyzésekor befizetett ellenérték bevonható a Kibocsátó adósságának rendezésébe 
és a Kölcsöntulajdonos követelése a törlesztések sorrendjében a részvényesek előtti legutolsó 
helyen áll,  

- a Kötvény eredeti futamideje öt évet meghaladó lejáratú, és legkevesebb öt év múlva fizetendő 
vissza, kivéve, ha az MNB engedélyezi a korábbi visszafizetést, 

- az Alárendelt Kötvényre vonatkozó feltételek semminemű olyan kikötést nem tartalmazhatnak, 
amely a kapcsolódó kamat- és járulékfizetést megnöveli, kivéve mozgó kamatozás esetén a 
referenciakamat emelkedéséből adódó kamatnövekedést, 

- tőketörlesztés az eredeti lejárat előtt nem lehetséges, kivéve, ha azt az MNB engedélyezi, 
- a Kötvényből eredő követeléssel kapcsolatosan kizárt a Kötvénytulajdonos bármiféle 

beszámítási joga a Kibocsátóval szemben 
- az Országos Betétbiztosítási Alap kártalanítási kötelezettsége nem terjed ki az Alárendelt 

Kötvényből eredő követelésekre 
- a Kibocsátó vagyontárgyainak felszámolási vagy végelszámolási eljárás vonása esetén a 

Kibocsátó kötelezettségei e Kötvényekre vonatkozóan csak a Cstv. 57.§ (1) a)-g) pontjában 
meghatározott hitelezők követelésével kapcsolatos kötelezettségei mögé sorolódnak, így ebben 
az esetben e Kötvénytulajdonosoknak csak az említett hitelezők követeléseinek teljes 
mértékben történő kielégítése után nyílik meg a joguk arra, hogy követelésük kielégítésre 
kerüljön. 

 
A Kiegészítő Tőkét képező Kötvény esetében az Alárendelt Kötvény szabályai alkalmazandók az alábbi 
eltérésekkel: 

- legrövidebb eredeti futamidő 2 év 
- a lejáratkor vagy azt követően a Kibocsátó csak abban az esetben teljesíthet a Kötvénnyel 

kapcsolatosan kifizetést, ha a Kibocsátó, mint kereskedési könyvet vezető intézmény megfelel a 
rá vonatkozó tőkekövetelményeknek. 

 
Az Alaptájékoztatókban leírt Kötvényfeltételekre vonatkozó rendelkezések kizárólag a fenti 
korlátozásokkal együtt alkalmazandóak az Alárendelt Kötvény és a Kiegészítő tőkét képező Kötvény 
esetében. 
” 
 
 
Az Alaptájékoztatók III. fejezetének 4.2. pontja az alábbiról: 
„ 

4.2. A kibocsátás alapjául szolgáló jogszabályok, irányadó jog és bírósági kikötés 
 
A kibocsátás alapjául a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény (Tpt.) és a hitelintézetekről és a pénzügyi 
vállalkozásokról szóló 1996. évi CXII. törvény (Hpt.) szolgál. Az Alaptájékoztatókban foglalt információk 
formátumával, az információk hivatkozással történő beépítésével, az Alaptájékoztatók közzétételével és a 
reklámok terjesztésével kapcsolatos részletes szabályokat a 2003/71/EK európai parlamenti és tanácsi 
irányelv végrehajtása tárgyában kiadott 809/2004. (április 29.) EK Bizottsági rendelet (Kötvényrendelet) 
tartalmazza. A kibocsátás alapjául szolgál továbbá a Kötvényről szóló 285/2001. (XII.26.) 
Kormányrendelet valamint a betéti kamat és az értékpapírok hozama számításáról és közzétételéről szóló 
82/2010. (III. 25.) Korm. rendelet (EHM Rendelet). 
 
A Kötvényekre, valamint azok értelmezése tekintetében a mindenkor hatályos magyar jog rendelkezései 
az irányadóak. 
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A Kötvényprogrammal kapcsolatban vagy abból eredően keletkező bármely jogvita eldöntésében – 
jogszabály kizáró rendelkezése hiányában - a Tpt. 376. §-ban meghatározott Pénz- és Tőkepiaci Állandó 
Választottbíróság jár el, kivéve, ha jogszabály ettől eltérően rendelkezik. A Pénz- és Tőkepiaci 
Választottbíróság a saját eljárási szabályzata szerint jár el. 
„ 
 
az alábbira változik 
 
„ 

4.2. A kibocsátás alapjául szolgáló jogszabályok, irányadó jog és bírósági kikötés 
 
A 2014. március 15. előtt kibocsátott Kötvények kibocsátása alapjául szolgáló jogszabályok a következők: 
 
a) Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény (Ptk.), 
b) a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény (Tpt.), 
c) a hitelintézetekről és a pénzügyi vállalkozásokról szóló 1996. CXII. törvény vagy a hitelintézetekről és a 
pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. CCXXXVII. törvény (Hpt.), 
d) a csődeljárásról és a felszámolási eljárásról szóló 1991. évi XLIX. törvény (Cstv.) 
e) a befektetési vállalkozásokról és az árutőzsdei szolgáltatókról, valamint az általuk végezhető 
tevékenységek szabályairól szóló 2007. évi CXXXVIII. törvény (Bszt.) 
f) az Európai Unió Bizottságának a 2003/71/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek a 
tájékoztatókban foglalt információk formátuma, az információk hivatkozással történő beépítése, a 
tájékoztatók közzététele és a reklámok terjesztése tekintetében történő végrehajtásáról szóló 
809/2004/EK rendelete, 
g) az Európai Parlament és a Tanács 575/2013/EU rendelete a hitelintézetekre és befektetési 
vállalkozásokra vonatkozó prudenciális követelményekről és a 648/2012/EU rendelet módosításáról, 
h) a kötvényről szóló 285/2001. (XII.26.) Korm. rendelet, 
i) a dematerializált értékpapír előállításának és továbbításának módjáról és biztonsági 
szabályairól, valamint az értékpapírszámla, központi értékpapírszámla és az ügyfélszámla megnyitásának 
és vezetésének szabályairól szóló 284/2001. (XII. 26.) Korm. rendelet,  
j) a betéti kamat és az értékpapírok hozama számításáról és közzétételéről szóló 82/2010. (III. 25.) Korm. 
rendelet 
 
 
A 2014. március 15. után kibocsátott Kötvények kibocsátása alapjául szolgáló jogszabályok a következők: 
 
a) Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.), 
b) a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény (Tpt.), 
c) a hitelintézetekről és a pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. CCXXXVII. törvény (Hpt.), 
d) a csődeljárásról és a felszámolási eljárásról szóló 1991. évi XLIX. törvény (Cstv.) 
e) a befektetési vállalkozásokról és az árutőzsdei szolgáltatókról, valamint az általuk végezhető 
tevékenységek szabályairól szóló 2007. évi CXXXVIII. törvény (Bszt.) 
f) az Európai Unió Bizottságának a 2003/71/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek a 
tájékoztatókban foglalt információk formátuma, az információk hivatkozással történő beépítése, a 
tájékoztatók közzététele és a reklámok terjesztése tekintetében történő végrehajtásáról szóló 
809/2004/EK rendelete, 
g) az Európai Parlament és a Tanács 575/2013/EU rendelete a hitelintézetekre és befektetési 
vállalkozásokra vonatkozó prudenciális követelményekről és a 648/2012/EU rendelet módosításáról, 
h) a kötvényről szóló 285/2001. (XII.26.) Korm. rendelet, 
i) a dematerializált értékpapír előállításának és továbbításának módjáról és biztonsági 
szabályairól, valamint az értékpapírszámla, központi értékpapírszámla és az ügyfélszámla megnyitásának 
és vezetésének szabályairól szóló 284/2001. (XII. 26.) Korm. rendelet,  
j) a betéti kamat és az értékpapírok hozama számításáról és közzétételéről szóló 82/2010. (III. 25.) Korm. 
rendelet 
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A Kötvényekre, valamint azok értelmezése tekintetében a mindenkor hatályos magyar jog rendelkezései 
az irányadóak. 
 
A Kötvényprogrammal kapcsolatban vagy abból eredően keletkező bármely jogvita eldöntésében – 
jogszabály kizáró rendelkezése hiányában - a Tpt. 376. §-ban meghatározott Pénz- és Tőkepiaci Állandó 
Választottbíróság jár el, kivéve, ha jogszabály ettől eltérően rendelkezik. A Pénz- és Tőkepiaci 
Választottbíróság a saját eljárási szabályzata szerint jár el. 
„ 
 
Az Alaptájékoztatók III. fejezetének 4.6. pontja az alábbiról: 
 
„ 

4.6. Az értékpapírokhoz kapcsolódó jogok ismertetése 
 
A Kötvénytulajdonos esedékességkor jogosult a Kötvény alapján a Kibocsátó által fizetett tőkére, illetve 
kamatra, továbbá egyébként joga van a tulajdonában lévő Kötvényeket értékesíteni, átruházni. A 
Kötvények tulajdonjogának átruházása az átruházó értékpapír-számlájának megterhelésével és a 
Kötvényeknek a megszerző értékpapír-számláján történő egyidejű jóváírásával történik meg. 
 
Amennyiben illetékes bíróság vagy jogszabályi előírás másként nem rendelkezik, bármely 
Kötvénytulajdonos, aki tulajdonjogát a fentieknek megfelelően szerezte, a Kötvény jogos tulajdonosának 
tekintendő és akként kezelendő.  
 
A Kötvényen alapuló követelés a Kibocsátóval szemben nem évül el.  
 
Az Alárendelt Kötvényre a Hpt. alárendelt kölcsöntőkére, a Kiegészítő Tőkét képező Kötvényre a Hpt. 
kiegészítő alárendelt kölcsöntőkére vonatkozó előírásai alkalmazandók. 
” 
 
az alábbira változik 
 
„ 

4.6. Az értékpapírokhoz kapcsolódó jogok ismertetése 
 
A Kötvénytulajdonos esedékességkor jogosult a Kötvény alapján a Kibocsátó által fizetett tőkére, illetve 
kamatra, továbbá egyébként joga van a tulajdonában lévő Kötvényeket értékesíteni, átruházni. A 
Kötvények tulajdonjogának átruházása az átruházó értékpapír-számlájának megterhelésével és a 
Kötvényeknek a megszerző értékpapír-számláján történő egyidejű jóváírásával történik meg. 
  
Amennyiben illetékes bíróság vagy jogszabályi előírás másként nem rendelkezik, bármely 
Kötvénytulajdonos, aki tulajdonjogát a fentieknek megfelelően szerezte, a Kötvény jogos tulajdonosának 
tekintendő és akként kezelendő.  
 
A Kötvényen alapuló követelés a Kibocsátóval szemben nem évül el.  
 
Az Alárendelt Kötvénnyel illetve a Kiegészítő Tőkét képező Kötvénnyel kapcsolatos különös jogok és 
kötelezettségek a III. rész 4.1.2. pontjában részletezettek szerint illetti, illetve terheli a 
Kötvénytulajdonosokat. 
” 
 
Az Alaptájékoztatók VI. fejezetének 1. sz. mellékleteben található fogalmak és rövidítések jelentése 
az alábbiról: 
 
„ 
“Hpt.” A hitelintézetekről és pénzügyi vállalkozásokról szóló, többször módosított 1996. évi CXII. törvény. 
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“Ptk” Az 1959. évi IV. törvény a Polgári Törvénykönyvről és az azt módosító, illetve annak helyébe lépő 
jogszabály(ok). 
„ 
 
az alábbira változik 
 
„ 
“Hpt.” A hitelintézetekről és pénzügyi vállalkozásokról szóló, 1996. évi CXII. törvény, illetve a 
hitelintézetekről és pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. évi CCXXXVII évi törvény. 
“Ptk” A 2014. március 15-ét megelőzően kibocsátott Kötvények tekintetében a Polgári Törvénykönyvről 
szóló 1959. évi IV. törvény, 2014. március 15-ét követően kibocsátott Kötvények tekintetében a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2014. évi V. törvény. 
” 
 
valamint az alábbi fogalommal egészül ki: 
 
„575/2013/EU rendelet” az Európai Parlament és a Tanács 575/2013/EU rendelete a hitelintézetekre és 
befektetési vállalkozásokra vonatkozó prudenciális követelményekről és a 648/2012/EU rendelet 
módosításáról. 
 
 
Az Alaptájékoztatók II. fejezetének 2.1. pontja az alábbiról: 
„ 

2.1. Bejegyzett könyvvizsgálók 
 
Kibocsátó könyvvizsgálója és címe: 
Sulyok Krisztina, Ernst & Young Magyarország, 1132 Budapest, Váci út 20., Hungary 
Kamarai tagsági szám: 006660; an.: Czink Ilona; lakcím: 1214 Budapest, Technikus u. 5. 
Szakmai testületekben tagság: nincs 
„ 
 
az alábbira változik 
„ 

2.1. Bejegyzett könyvvizsgálók 
 
Kibocsátó könyvvizsgálója és címe: 
Szabó Gergely, Ernst & Young Magyarország, 1132 Budapest, Váci út 20., Hungary 
Kamarai tagsági szám: 005676; an.: Kiss Zsuzsanna; lakcím: 1202 Budapest, Mézes u. 35. Szakmai 
testületekben tagság: nincs 
„ 
 
 
Az Alaptájékoztatók I. fejezetének B. szakasz – A Kibocsátó és az esetleges kezes alpontja alatti B.5 
pontja az alábbiról: 
„ 

B.5. 
A Kibocsátó közvetlen irányítást biztosító befolyással rendelkező tulajdonosa az Erste 
Group AG. 

Az osztrák Erste Csoport 1997-ben, az állami tulajdonban lévő Mezőbank 
megvásárlásával lépett a magyar piacra. A Bank 2011. január 1-jétől Erste Bank Hungary 
Zrt. néven működik és nyújt teljes körű pénzügyi szolgáltatásokat lakossági és vállalati 
ügyfelei számára.  

A teljes körű kereskedelmi banki tevékenységre felhatalmazott Bank a magyarországi 
pénzügyi szolgáltatói piac meghatározó szereplője, 2013. június 30-án 2 593 milliárd 
forintos mérlegfőösszeggel rendelkezett. Az Erste Bank Hungary Zrt. univerzális banki 
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szolgáltatásokat kínál mind a vállalati, mind pedig a lakossági üzletágakban, továbbá, a 
bankcsoportba tartozó leányvállalatokon keresztül, a befektetési szolgáltatások teljes 
körét, befektetési alapkezelést, biztosítási szolgáltatásokat, portfoliókezelést, lízing- és 
nyugdíjpénztári szolgáltatásokat is kínál ügyfelei számára. A pénzintézet ügyfeleit 135 
fiókján, valamint 425 bankjegykiadó automatáján keresztül szolgálja ki, melyeket 4000 
kártyaelfogadó hely egészít ki.  

Az Erste Bank Hungary Zrt. anyaintézete a több mint százkilencven éves 
hagyományokkal rendelkező osztrák Erste Group Bank AG. 

1997 óta az Erste Csoport Kelet-Európa egyik legnagyobb pénzügyi szolgáltatójává vált, 
mely 7 országban (Ausztria, Csehország, Szlovákia, Románia, Magyarország, 
Horvátország, Szerbia) közel 46 000 munkavállalójával 16,6 millió ügyfelet szolgál ki 2900 
fiókból álló hálózatában. 

Az Erste Group részvényei 1997 óta jegyezhetők a Bécsi Értéktőzsdén, 2002 óta a Prágai 
Értéktőzsdén és 2008 februárja óta pedig a Bukaresti Értéktőzsdén. Az Erste Group 
jelentős szereplője a szóban forgó tőzsdéknek. Mindemellett az Erste Group képviseli 
magát az MSCI Standard Indexben, a DJ Euro Stoxx Banks Indexben, valamint az FTSE 
EuroTop 300-ban. Az Erste Group részvényeivel az Egyesült Államokban nyilvánosan is 
lehet kereskedni a Level I ADR programon keresztül. 

„ 
az alábbira változik 
„ 

B.5. 
A Kibocsátó közvetlen irányítást biztosító befolyással rendelkező tulajdonosa az Erste 
Group AG. 

Az osztrák Erste Csoport 1997-ben, az állami tulajdonban lévő Mezőbank 
megvásárlásával lépett a magyar piacra. A Bank 2011. január 1-jétől Erste Bank Hungary 
Zrt. néven működik és nyújt teljes körű pénzügyi szolgáltatásokat lakossági és vállalati 
ügyfelei számára.  

A teljes körű kereskedelmi banki tevékenységre felhatalmazott Bank a magyarországi 
pénzügyi szolgáltatói piac meghatározó szereplője, 2013. június 30-án 2 593 milliárd 
forintos mérlegfőösszeggel rendelkezett. Az Erste Bank Hungary Zrt. univerzális banki 
szolgáltatásokat kínál mind a vállalati, mind pedig a lakossági üzletágakban, továbbá, a 
bankcsoportba tartozó leányvállalatokon keresztül, a befektetési szolgáltatások teljes 
körét, befektetési alapkezelést, biztosítási szolgáltatásokat, portfoliókezelést, lízing- és 
nyugdíjpénztári szolgáltatásokat is kínál ügyfelei számára. A pénzintézet ügyfeleit 128 
fiókján, valamint 425 bankjegykiadó automatáján keresztül szolgálja ki, melyeket 4000 
kártyaelfogadó hely egészít ki.  

Az Erste Bank Hungary Zrt. anyaintézete a több mint százkilencven éves 
hagyományokkal rendelkező osztrák Erste Group Bank AG. 

1997 óta az Erste Csoport Kelet-Európa egyik legnagyobb pénzügyi szolgáltatójává vált, 
mely 7 országban (Ausztria, Csehország, Szlovákia, Románia, Magyarország, 
Horvátország, Szerbia) közel 46 000 munkavállalójával 16,6 millió ügyfelet szolgál ki 2900 
fiókból álló hálózatában. 

Az Erste Group részvényei 1997 óta jegyezhetők a Bécsi Értéktőzsdén, 2002 óta a Prágai 
Értéktőzsdén és 2008 februárja óta pedig a Bukaresti Értéktőzsdén. Az Erste Group 
jelentős szereplője a szóban forgó tőzsdéknek. Mindemellett az Erste Group képviseli 
magát az MSCI Standard Indexben, a DJ Euro Stoxx Banks Indexben, valamint az FTSE 
EuroTop 300-ban. Az Erste Group részvényeivel az Egyesült Államokban nyilvánosan is 
lehet kereskedni a Level I ADR programon keresztül. 

„ 
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Az Alaptájékoztatók II. fejezetének 4.2. pontja az alábbiról: 
„ 

4.2. A Kibocsátó története, fejlődése 
 
Az osztrák Erste Csoport 1997-ben, az állami tulajdonban lévő Mezőbank megvásárlásával lépett a 
magyar piacra. A Bank 1998. október 1-jétől Erste Bank Hungary Nyrt. néven működött és nyújtott már 
akkor is teljes körű pénzügyi szolgáltatásokat lakossági és vállalati ügyfelei számára. Magyarországi 
működésének tizenkét éve alatt a Bank évről-évre a piaci átlagot meghaladó ütemben bővült, amely 
fejlődésnek további lökést adott az az akvizíció, amikor 2004-ben az Erste Bank der oesterreichischen 
Sparkassen AG megvásárolta a Postabank és Takarékpénztár Rt. állami részvényeit, majd a két bankot 
integrálta. Az egyesített Bank Erste Bank Hungary Zrt. néven működik.  
  
Ügyfélszáma és fiókszáma alapján az Erste Bank Hungary Zrt. a magyar bankpiac meghatározó 
szereplője. A pénzintézet közel 930 ezer ügyfelet szolgál ki mintegy 135 egységből álló országos 
fiókhálózatán keresztül, amelyet közel 425 bankjegykiadó automata és mintegy 4000 kártyaelfogadó hely 
egészít ki. 
 
2012 az Erste Bank számára az akvizíció éve volt, hiszen sikeresen vette át a BNP Paribas 
Magyarországi Fióktelepének Wealth Management üzletágát. A tranzakcióval az ügyfélszám 2200-ra, míg 
az állomány 200 milliárd forintra nőtt. Ezzel az Erste Private Banking bekerült a piacvezető magyarországi 
pb szolgáltatók közé. Emellett befejeződött a bank leányvállalati struktúrájának átalakítása is, amelynek 
keretében az Erste Bank a hatékonyabb működés biztosítása érdekében 5 leányvállalatát (három lízing és 
két faktoring társaság) integrálta. 
 
Az Erste Bank a pénzügyi szolgáltatások teljes skáláját lefedi, a kis- és középvállalati ügyfeleket pedig az 
ország minden megyéjében, valamint a fővárosban is kirendelt kapcsolattartó várja.  
 
Az Erste Bank kiemelkedő fontosságú kérdésként és a stratégiájának részeként kezeli, hogy ne csak 
színvonalas és sokrétű pénzügyi szolgáltatásai révén érje el az ügyfeleit, hanem aktívan segítse azon 
közösségeket, érdekes és értékes kezdeményezéseket, amelyeket figyelemre méltónak és a stratégiájába 
beilleszthetőnek tart. 
„ 
az alábbira változik 
„ 

4.2. A Kibocsátó története, fejlődése 
 
Az osztrák Erste Csoport 1997-ben, az állami tulajdonban lévő Mezőbank megvásárlásával lépett a 
magyar piacra. A Bank 1998. október 1-jétől Erste Bank Hungary Nyrt. néven működött és nyújtott már 
akkor is teljes körű pénzügyi szolgáltatásokat lakossági és vállalati ügyfelei számára. Magyarországi 
működésének tizenkét éve alatt a Bank évről-évre a piaci átlagot meghaladó ütemben bővült, amely 
fejlődésnek további lökést adott az az akvizíció, amikor 2004-ben az Erste Bank der oesterreichischen 
Sparkassen AG megvásárolta a Postabank és Takarékpénztár Rt. állami részvényeit, majd a két bankot 
integrálta. Az egyesített Bank Erste Bank Hungary Zrt. néven működik.  
  
Ügyfélszáma és fiókszáma alapján az Erste Bank Hungary Zrt. a magyar bankpiac meghatározó 
szereplője. A pénzintézet közel 930 ezer ügyfelet szolgál ki mintegy 128 egységből álló országos 
fiókhálózatán keresztül, amelyet közel 425 bankjegykiadó automata és mintegy 4000 kártyaelfogadó hely 
egészít ki. 
 
2012 az Erste Bank számára az akvizíció éve volt, hiszen sikeresen vette át a BNP Paribas 
Magyarországi Fióktelepének Wealth Management üzletágát. A tranzakcióval az ügyfélszám 2200-ra, míg 
az állomány 200 milliárd forintra nőtt. Ezzel az Erste Private Banking bekerült a piacvezető magyarországi 
pb szolgáltatók közé. Emellett befejeződött a bank leányvállalati struktúrájának átalakítása is, amelynek 
keretében az Erste Bank a hatékonyabb működés biztosítása érdekében 5 leányvállalatát (három lízing és 
két faktoring társaság) integrálta. 
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Az Erste Bank a pénzügyi szolgáltatások teljes skáláját lefedi, a kis- és középvállalati ügyfeleket pedig az 
ország minden megyéjében, valamint a fővárosban is kirendelt kapcsolattartó várja.  
 
Az Erste Bank kiemelkedő fontosságú kérdésként és a stratégiájának részeként kezeli, hogy ne csak 
színvonalas és sokrétű pénzügyi szolgáltatásai révén érje el az ügyfeleit, hanem aktívan segítse azon 
közösségeket, érdekes és értékes kezdeményezéseket, amelyeket figyelemre méltónak és a stratégiájába 
beilleszthetőnek tart. 
„ 
 
Az Alaptájékoztatók VI. fejezetének 2. sz. melléklete az alábbiról: 
 
„ 

2. SZÁMÚ MELLÉKLET: AZ ERSTE BANK HUNGARY ZRT. FIÓKJAI (TELEPHELYEI) 
(2014. május 30-i állapot) 

Fiók Ir.szám Város Cím 

Észak-Pesti Régió 1055 Budapest Bajcsy-Zsilinszky út 74. 

Pólus Center Fiók 1151 Budapest Szentmihályi út 131. 

Nyugati téri Fiók 1055 Budapest Bajcsy-Zsilinszky út 74. 

Újpesti Fiók 1042 Budapest Árpád út 68. 

Danubius Ház Fiók 1138 Budapest Váci út 141. 

Thököly úti Fiók 1143 Budapest Gizella út 59. 

Árkád Üzletközpont Fiók 1106 Budapest Örs vezér tere 25. 

Westend Fiók 1062 Budapest Váci út 1-3. 

Bosnyák téri Fiók 1149 Budapest Bosnyák tér 8. 

Kossuth téri Fiók 1055 Budapest Kossuth tér 13-15. 

Európa Torony Fiók 1138 Budapest Népfürdő utca 24-26. 

Béke téri Fiók 1139 Budapest Lehel út 70-72. F1 épület 

Váci út 33. Fiók 1134 Budapest Váci út 33. 

Dunakeszi Fiók 2120 Dunakeszi Fő út 24. 

Gödöllői Fiók 2100 Gödöllő Szabadság tér 14. 

Teréz körúti Fiók 1066 Budapest Teréz körút 24. 

Váci Fiók 2600 Vác Széchenyi u. 14. 

Dél-Pesti Régió 1075 Budapest Károly körút 7. 

Csepeli Fiók 1211 Budapest Kossuth Lajos utca 70-86. 

Kálvin téri Fiók 1082 Budapest Baross utca 1-3. 

Párisi utcai Fiók 1052 Budapest Párisi u. 3. 

Erzsébet körút 8. Fiók 1073 Budapest Erzsébet körút 8. 

Pesterzsébeti Fiók 1203 Budapest Kossuth Lajos utca 21-29. 

Kőbányai Fiók 1102 Budapest Körösi Csoma sétány 9/B 

Rákoskeresztúri Fiók 1173 Budapest Kaszáló utca 47. 

Nagyvárad téri Fiók 1091 Budapest Üllői út 121. (Nagyvárad tér) 

Köki Terminál Fiók 1195 Budapest Vak Bottyán út 75. a-c. 

Baross téri Fiók 1077 Budapest Baross Gábor tér 15. 

Rákóczi téri Fiók 1085 Budapest József körút 30-32. 
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Dunaharaszti Fiók 2330 Dunaharaszti Dózsa György út 27. 

Deák téri Fiók 1075 Budapest Károly körút 7. 

Kispesti Fiók 1193 Budapest Kossuth tér 23-24. 

József körúti Fiók 1085 Budapest József körút 86. 

Szigetszentmiklósi Fiók 2310 Szigetszentmiklós Szent Miklós útja 1. 

Budai Régió       

Királyhágó téri Fiók 1126 Budapest Királyhágó tér 8-9. 

Egry József utcai Fiók 1111 Budapest Egry József utca 2. 

Mammut II. Fiók 1024 Budapest Margit körút 87-89. 

Campona Fiók 1222 Budapest Nagytétényi út 37-43. 

Krisztina téri Fiók 1013 Budapest Krisztina tér 2. 

Szentendrei Fiók 2000 Szentendre Duna korzó 18. 

Flórián téri Fiók 1033 Budapest Flórián tér 3. 

Budafoki Fiók 1221 Budapest Promontor udvar, Kossuth L. u. 25-29 

Törökvész úti Fiók 1022 Budapest Bég utca 3-5. 

Bartók-Házi Fiók 1114 Budapest Bartók Béla út 43-47. 

Margit körúti Fiók 1027 Budapest Margit körút 48. 

Hűvösvölgyi Fiók 1021 Budapest Hűvösvölgyi út 138. (StopShop) 

Fehérvári út 130. Fiók 1116 Budapest Fehérvári út 130. 

Eurocenter Fiók 1032 Budapest Bécsi út 154. (Eurocenter) 

Heltai Jenő téri Fiók 1039 Budapest Heltai Jenő tér 15. 

Fehérvári út 28. Fiók 1117 Budapest Fehérvári út 28. 

Északkelet-Magyarországi Régió 3530 Miskolc Mindszent tér 3. 

Egri Fiók 3300 Eger Dobó tér 1. 

Mezőkövesdi Fiók 3400 Mezőkövesd Mátyás Király út 129. 

Miskolc, Városház téri Fiók 3525 Miskolc Városház tér 9. 

Miskolc, Mindszent téri Fiók 3530 Miskolc Mindszent tér 3. 

Jászberényi Fiók 5100 Jászberény Szabadság tér 20. 

Gyöngyösi Fiók 3200 Gyöngyös Mikszáth Kálmán utca 4. 

Miskolc, Bajcsy-Zs. utcai Fiók 3527 Miskolc Bajcsy-Zsilinszky utca 1-3. 

Kazincbarcikai Fiók 3700 Kazincbarcika Egressy utca 44. 

Karcagi Fiók 5300 Karcag Kossuth tér 6. 

Balassagyarmati Fiók 2660 Balassagyarmat Rákóczi fejedelem utca 34-36. 

Hatvani Fiók 3000 Hatvan Kossuth tér 16. 

Salgótarjáni Fiók 3100 Salgótarján Erzsébet tér 5. 

Tiszaújvárosi Fiók 3580 Tiszaújváros Bethlen Gábor utca 5/b 

Kelet-Magyarországi Régió 4024 Debrecen Vár u. 4 

Debrecen, Egyetemi Fiók 4032 Debrecen Egyetem tér 1. 

Debrecen, Belvárosi Fiók 4026 Debrecen Hatvan utca 1/B fszt.9 

Debrecen, Piac u. Fiók 4024 Debrecen Piac u. 32. 

Mátészalkai Fiók 4700 Mátészalka Kölcsey utca 15. 

Nyíregyháza, Korzó Fiók 4400 Nyíregyháza Nagy Imre tér 1. 

Debrecen, Vár u. Fiók 4024 Debrecen Vár utca 4. 

Nyíregyháza, Luther utcai Fiók 4401 Nyíregyháza Luther u. 2. 

Hajdúnánási Fiók 4080 Hajdúnánás Dorogi utca 10-14. 

Záhonyi Fiók 4625 Záhony Ady Endre utca 27-31. 
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Sárospataki Fiók 3950 Sárospatak Rákóczi utca 40. 

Berettyóújfalui Fiók 4100 Berettyóújfalu Bajcsy-Zs. u. 1. 

Hajdúszoboszlói Fiók 4200 Hajdúszoboszló Hősök tere 9-11. 

Hajdúböszörményi Fiók 4220 Hajdúböszörmény Szt. István tér 2.  

Nyírbátori Fiók 4300 Nyírbátor Szabadság tér 10 

Kisvárdai Fiók 4600 Kisvárda Szent László utca 26. 

Sátoraljaújhelyi Fiók 3980 Sátoraljaújhely Széchenyi tér 3. 

Délkelet-Magyarországi Régió 5000 Szolnok Baross utca 8. 

Ceglédi Fiók 2700 Cegléd Népkör u. 2. 

Gyulai Fiók 5700 Gyula Városház utca 16.  

Kecskemét, Nagykőrösi utcai Fiók 6000 Kecskemét Nagykőrösi utca 11. 

Kiskunfélegyházi Fiók 6100 Kiskunfélegyháza Mártírok útja 1. 

Makói Fiók 6900 Makó Csanád Vezér tér 5. 

Békéscsaba, Andrássy úti Fiók 5600 Békéscsaba Andrássy út 20. 

Szeged, Széchenyi téri Fiók 6720 Szeged Széchenyi tér 17. 

Kecskemét, Dobó körúti Fiók 6000 Kecskemét Dobó körút 7. 

Hódmezővásárhelyi Fiók 6800 Hódmezővásárhely Andrássy út 2-4. 

Szarvasi Fiók 5540 Szarvas Szabadság utca 32.  

Orosházi Fiók 5900 Orosháza Kossuth utca 2-4. 

Törökszentmiklósi Fiók 5200 Törökszentmiklós Kossuth utca 125. 

Szeged, Kölcsey utcai Fiók 6720 Szeged Kölcsey utca 13.  

Szolnok, Baross utcai Fiók 5000 Szolnok Baross utca 8. 

Szentesi Fiók 6600 Szentes Kossuth u.12-16. 

Északnyugat-Magyarországi Régió 8000 Székesfehérvár Budai út 32. 

Komáromi fiók 2900 Komárom Gyár u. 2-6. 

Balatonfüredi Fiók 8230 Balatonfüred Zsigmond utca 1.  

Érdi Fiók 2030 Érd Budai út 13. 

Esztergomi Fiók 2500 Esztergom Imaház utca 2/a 

Móri Fiók 8060 Mór Köztársaság tér 1. 

Székesfehérvár, Budai úti Fiók 8000 Székesfehérvár Budai út 32. 

Budaörsi Fiók 2040 Budaörs Szabadság u.27. 

Százhalombattai Fiók 2440 Százhalombatta Szent István tér 9. 

Ajkai Fiók 8400 Ajka  Szabadság tér 4/a. 

Dorogi Fiók 2510 Dorog Bécsi út 76. 

Székesfehérvár, Palotai úti Fiók 8000 Székesfehérvár Palotai út 4. 

Tatai Fiók 2890 Tata Országgyülés tér 3. 

Tatabányai Fiók 2800 Tatabánya Fő tér 20. 

Várpalotai Fiók 8100 Várpalota Szent István út 7-9. 

Veszprémi Fiók 8200 Veszprém Ádám Iván utca 2. 

Zirci Fiók 8420 Zirc Rákóczi tér 16. 

Nyugat-Magyarországi régió 8900 Zalaegerszeg Ispotály köz 2. 

Csornai Fiók 9300 Csorna Szent István tér 29. 

Győr, Árpád úti Fiók 9021 Győr  Árpád út 42. 
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Keszthelyi Fiók 8360 Keszthely  Kossuth utca 11. 

Lenti Fiók 8960 Lenti Zrínyi utca 3. 

Mosonmagyaróvári Fiók 9200 Mosonmagyaróvár Fő utca 26. 

Nagykanizsa, Belvárosi Fiók 8800 Nagykanizsa Fő utca 2. 

Győr Bajcsy-Zs. úti Fiók 9021 Győr  Bajcsy-Zs. u. 30-32. 

Pápai Fiók 8500 Pápa Fő tér 25-26. 

Sopron, Előkapu Fiók 9400 Sopron Előkapu 2-4. 

Sárvári Fiók 9600 Sárvár Batthyány u. 20. 

Szentgotthárdi Fiók 9970 Szentgotthárd Széchenyi utca 2. 

Szombathely, Mártírok téri Fiók 9700 Szombathely Mártírok tere 12. 

Tapolcai Fiók 8300 Tapolca Deák Ferenc u.7. 

Zalaegerszeg, Ispotályközi Fiók 8900 Zalaegerszeg Ispotály köz 2. 

Délnyugat-Magyarországi régió 8600 Siófok Fő utca 172. 

Bajai Fiók 6500 Baja Vörösmarty utca 5.  

Dombóvári Fiók 7200 Dombóvár Hunyadi tér 19-21. 

Dunaújvárosi Fiók 2400 Dunaújváros Dózsa György utca 2/a. 

Kalocsai Fiók 6300 Kalocsa Szent István király utca 37.  

Kaposvári Fiók 7400 Kaposvár Fő u.2. 

Paksi Fiók 7030 Paks Dózsa György út 64. 

Kiskunhalasi Fiók 6400 Kiskunhalas Bethlen Gábor tér 4. 

Mohácsi Fiók 7700 Mohács Szabadság út 16. 

Pécs, Diana téri Fiók 7632 Pécs Diana tér 20. 

Pécs, Rákóczi úti Fiók 7620 Pécs Rákóczi út 62-64. 

Siófoki Fiók 8600 Siófok Fő utca 172. 

Szekszárdi Fiók 7100 Szekszárd Széchenyi utca 40. 

„ 
 
az alábbira változik 
 
„ 

2. SZÁMÚ MELLÉKLET: AZ ERSTE BANK HUNGARY ZRT. FIÓKJAI (TELEPHELYEI) 
(2014. július 1-i állapot) 

 Fiók megnevezése Ir.szám Város Cím 

Budapest 1 Régió       

Krisztina téri Fiók 1013 Budapest Krisztina tér 2. 

Hűvösvölgyi Fiók 1021 Budapest Hűvösvölgyi út 138. (StopShop) 

Margit körúti Fiók 1027 Budapest Margit körút 48. 

Fehérvári út 28. Fiók 1117 Budapest Fehérvári út 28. 

Fehérvári út 130. Fiók 1116 Budapest Fehérvári út 130. 
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Eurocenter Fiók 1032 Budapest Bécsi út 154. (Eurocenter) 

Szentendrei Fiók 2000 Szentendre Duna korzó 18. 

Heltai Jenő téri Fiók 1039 Budapest Heltai Jenő tér 15. 

Flórián téri Fiók 1033 Budapest Flórián tér 3. 

Campona Fiók 1222 Budapest Nagytétényi út 37-43. 

Mammut II. Fiók 1024 Budapest Margit körút 87-89. 

Királyhágó téri Fiók 1126 Budapest Királyhágó tér 8-9. 

Egry József utcai Fiók 1111 Budapest Egry József utca 2. 

Bartók-Házi Fiók 1114 Budapest Bartók Béla út 43-47. 

Csepeli Fiók 1211 Budapest Kossuth Lajos utca 70-86. 

József körúti Fiók 1085 Budapest József körút 86. 

Kálvin téri Fiók 1082 Budapest Baross utca 1-3. 

Kispesti Fiók 1193 Budapest Kossuth tér 23-24. 

Köki Terminál Fiók 1195 Budapest Vak Bottyán út 75. a-c. 

Pesterzsébeti Fiók 1203 Budapest Kossuth Lajos utca 21-29. 

Rákóczi téri Fiók 1085 Budapest József körút 30-32. 

Budapest 2 Régió       

Kossuth téri fiók 1055 Budapest Kossuth tér 13-15. 

Thököly úti Fiók 1143 Budapest Gizella út 59. 

Váci út 33. Fiók 1134 Budapest Váci út 33. 

Béke téri fiók 1139 Budapest Lehel út 70-72. F1 épület 

Danubius ház Fiók 1138 Budapest Váci út 141. 

Pólus Center Fiók 1151 Budapest Szentmihályi út 131. 

Westend Fiók 1062 Budapest Váci út 1-3. 

Európa Torony Fiók 1138 Budapest Népfürdő utca 24-26. 

Teréz körúti Fiók 1066 Budapest Teréz körút 24. 

Árkád Üzletközponti Fiók 1106 Budapest Örs vezér tere 25. 

Újpesti Fiók 1042 Budapest Árpád út 68. 

Nyugati téri Fiók 1055 Budapest Bajcsy-Zsilinszky út 74. 

Baross téri Fiók 1077 Budapest Baross Gábor tér 15. 

Nagyvárad téri Fiók 1091 Budapest Üllői út 121. (Nagyvárad tér) 

Kőbányai Fiók 1102 Budapest Körösi Csoma sétány 9/B 

Párisi utcai Fiók 1052 Budapest Párisi u. 3. 

Erzsébet krt.8. Fiók 1073 Budapest Erzsébet körút 8. 

Deák téri Fiók 1075 Budapest Károly körút 7. 

Rákoskeresztúri Fiók 1173 Budapest Kaszáló utca 47. 

Középnyugat-Magyarországi 
Régió  

      

Móri Fiók 8060 Mór Köztársaság tér 1. 

Esztergomi Fiók 2500 Esztergom Imaház utca 2/a 

Dorogi Fiók 2510 Dorog Bécsi út 76. 

Komáromi Fiók 2900 Komárom Gyár u. 2-6. 

Százhalombattai Fiók 2440 Százhalombatta Szent István tér 9. 

Budaörsi Fiók 2040 Budaörs Szabadság u.27. 

Érdi Fiók 2030 Érd Budai út 13. 

Tatai Fiók 2890 Tata Országgyülés tér 3. 

Székesfehérvár, Budai úti Fiók 8000 Székesfehérvár Budai út 32. 

Székesfehérvár, Palotai úti Fiók 8000 Székesfehérvár Palotai út 4. 



 

15 
 

 

Tatabányai Fiók 2800 Tatabánya Fő tér 20. 

Paksi Fiók 7030 Paks Dózsa György út 64. 

Mohácsi Fiók 7700 Mohács Szabadság út 16. 

Dombóvári Fiók 7200 Dombóvár Hunyadi tér 19-21. 

Pécs, Diana téri Fiók 7632 Pécs Diana tér 20. 

Szekszárdi Fiók 7100 Szekszárd Széchenyi utca 40. 

Siófoki Fiók 8600 Siófok Fő utca 172. 

Dunaújvárosi Fiók 2400 Dunaújváros Dózsa György utca 2/a. 

Pécs, Rákóczi úti Fiók 7620 Pécs Rákóczi út 62-64. 

Nyugat-Magyarországi Régió        

Tapolcai Fiók 8300 Tapolca Deák Ferenc u.7. 

Sárvári Fiók 9600 Sárvár Batthyány u. 20. 

Csornai Fiók 9300 Csorna Szent István tér 29. 

Szentgotthárdi Fiók 9970 Szentgotthárd Széchenyi utca 2. 

Mosonmagyaróvári Fiók 9200 Mosonmagyaróvár Fő utca 26. 

Pápai Fiók 8500 Pápa Fő tér 25-26. 

Keszthelyi Fiók 8360 Keszthely  Kossuth utca 11. 

Győr, Bajcsy-Zs. úti Fiók 9021 Győr  Bajcsy-Zs. u. 30-32. 

Sopron, Előkapu Fiók 9400 Sopron Előkapu 2-4. 

Nagykanizsa, Belvárosi Fiók 8800 Nagykanizsa Fő utca 2. 

Győr, Árpád úti Fiók 9021 Győr  Árpád út 42. 

Zalaegerszeg,Ispotályközi Fiók 8900 Zalaegerszeg Ispotály köz 2. 

Szombathely, Mártírok tér Fiók 9700 Szombathely Mártírok tere 12. 

Kaposvári Fiók 7400 Kaposvár Fő u.2. 

Zirci Fiók 8420 Zirc Rákóczi tér 16. 

Ajkai Fiók 8400 Ajka  Szabadság tér 4/a. 

Várpalotai Fiók 8100 Várpalota Szent István út 7-9. 

Veszprém, Ádám Iván utcai Fiók 8200 Veszprém Ádám Iván utca 2. 

Északkelet-Magyarországi Régió        

Balassagyarmati Fiók 2660 Balassagyarmat Rákóczi fejedelem utca 34-36. 

Mezőkövesdi Fiók 3400 Mezőkövesd Mátyás Király út 129. 

Hatvani Fiók 3000 Hatvan Kossuth tér 16. 

Miskolc, Városház téri Fiók 3525 Miskolc Városház tér 9. 

Kazincbarcikai Fiók 3700 Kazincbarcika Egressy utca 44. 

Eger, Kossuth u. Fiók 3300 Eger Dobó tér 1. 

Jászberényi Fiók 5100 Jászberény Szabadság tér 20. 

Tiszaújvárosi Fiók 3580 Tiszaújváros Bethlen Gábor utca 5/b 

Gyöngyösi Fiók 3200 Gyöngyös Mikszáth Kálmán utca 4. 

Salgótarjáni Fiók 3100 Salgótarján Erzsébet tér 5. 

Miskolc, Bajcsy-Zs. u. Fiók 3527 Miskolc Bajcsy-Zsilinszky utca 1-3. 

Miskolc, Mindszent téri Fiók 3530 Miskolc Mindszent tér 3. 

Dunakeszi Fiók 2120 Dunakeszi Fő út 24. 

Gödöllői Fiók 2100 Gödöllő Szabadság tér 14. 

Váci Fiók 2600 Vác Széchenyi u. 14. 

Szigetszentmiklósi Fiók 2310 Szigetszentmiklós Szent Miklós útja 1. 

Dunaharaszti Fiók 2330 Dunaharaszti Dózsa György út 27. 

Délkelet-Magyarországi Régió        

Kiskunfélegyházi Fiók 6100 Kiskunfélegyháza Mártírok útja 1. 
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Törökszentmiklósi Fiók 5200 Törökszentmiklós Kossuth utca 125. 

Szarvasi Fiók 5540 Szarvas Szabadság utca 32.  

Orosházi Fiók 5900 Orosháza Kossuth utca 2-4. 

Kecskemét, Dobó körúti Fiók 6000 Kecskemét Dobó körút 7. 

Ceglédi Fiók 2700 Cegléd Népkör u. 2. 

Gyulai Fiók 5700 Gyula Városház utca 16.  

Szentesi Fiók 6600 Szentes Kossuth u.12-16. 

Makói Fiók 6900 Makó Csanád Vezér tér 5. 

Hódmezővásárhelyi Fiók 6800 Hódmezővásárhely Andrássy út 2-4. 

Kecskemét, Nagykőrösi u. Fiók 6000 Kecskemét Nagykőrösi utca 11. 

Szolnok, Baross u. Fiók 5000 Szolnok Baross utca 8. 

Szeged, Kölcsey u. Fiók 6720 Szeged Kölcsey utca 13.  

Békéscsaba, Andrássy úti Fiók 5600 Békéscsaba Andrássy út 20. 

Szeged, Széchenyi téri Fiók 6720 Szeged Széchenyi tér 17. 

Bajai Fiók 6500 Baja Vörösmarty utca 5.  

Kalocsai Fiók 6300 Kalocsa Szent István király utca 37.  

Kiskunhalasi Fiók 6400 Kiskunhalas Bethlen Gábor tér 4. 

Kelet-Magyarországi Régió        

Sátoraljaújhelyi Fiók 3980 Sátoraljaújhely Széchenyi tér 3. 

Hajdúböszörményi Fiók 4220 Hajdúböszörmény Szt. István tér 2.  

Nyírbátori Fiók 4300 Nyírbátor Szabadság tér 10 

Hajdúszoboszlói Fiók 4200 Hajdúszoboszló Hősök tere 9-11. 

Debrecen, Belvárosi Fiók 4026 Debrecen Hatvan utca 1/B fszt.9 

Kisvárdai Fiók 4600 Kisvárda Szent László utca 26. 

Sárospataki Fiók 3950 Sárospatak Rákóczi utca 40. 

Debrecen, Egyetemi Fiók 4032 Debrecen Egyetem tér 1. 

Hajdúnánási Fiók 4080 Hajdúnánás Dorogi utca 10-14. 

Záhonyi Fiók 4625 Záhony Ady Endre utca 27-31. 

Mátészalkai Fiók 4700 Mátészalka Kölcsey utca 15. 

Nyíregyháza, Korzó Fiók 4400 Nyíregyháza Nagy Imre tér 1. 

Nyíregyháza, Luther utcai Fiók 4401 Nyíregyháza Luther u. 2. 

Debrecen, Piac u. Fiók 4024 Debrecen Piac u. 32. 

Debrecen, Vár u. Fiók 4024 Debrecen Vár utca 4. 

Karcagi Fiók 5300 Karcag Kossuth tér 6. 

 „ 
 
 
 
Az Alaptájékoztatók egyéb fejezeteiben nem változtak. 
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FELELŐSSÉGVÁLLALÓ NYILATKOZAT 
 
Az Erste Bank Hungary Zrt. 2013 – 2014. évi egyszáz milliárd forint együttes keretösszegű 
kötvényprogramjáról szóló Alaptájékoztatókat az Erste Bank Hungary Zrt., mint kibocsátó készítette 
kötvényprogram létrehozása céljából. A Bank az Alaptájékoztatók 3. számú kiegészítésének tartalmáért, a 
benne foglalt információkért felelősséggel tartozik. 
 
 

Felelősségvállaló nyilatkozat 
 
 
Az Erste Bank Hungary Zrt. alulírott, cégjegyzési joggal felruházott és jelen Alaptájékoztatók 3. számú 
kiegészítés aláírására felhatalmazott képviselői kijelentjük az alábbiakat: 
 
Az Alaptájékoztatók 3. számú kiegészítésében szereplő információkért a Kibocsátó, azaz az Erste Bank 
Hungary Zrt. (székhelye: 1138 Budapest, Népfürdő u. 24-26., cégjegyzékszáma: 01-10-041054) tartozik 
felelősséggel, az elvárható gondosság mellett, lehető legjobb tudása szerint készített jelen 
Alaptájékoztatók 3. számú kiegészítésében szereplő információk megfelelnek a tényeknek, az 
Alaptájékoztatók 3. számú kiegészítésében a valóságnak megfelelő adatokat és állításokat tartalmazza, 
illetve nem hallgat el olyan tényeket és információkat, amelyek a Kötvények, illetve a Kibocsátó 
megítélése szempontjából jelentőséggel bírnak, továbbá nem mellőzik azon körülmények bemutatását, 
amelyek befolyásolhatnák az információkból levonható fontos következtetéseket, továbbá nem tartalmaz 
félrevezető adatot, téves következtetés levonását elősegítő csoportosítást, elemzést, amely a befektetés 
megalapozott megítélését veszélyezteti. 
 
 
 
Budapest, 2014. július 3. 
 
 
 
 
 
 
 

Jelasity Radován Harmati László 
Elnök-vezérigazgató Vezérigazgató-helyettes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elektronikus aláírással ellátva 


